
Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение

«Черкасская средняя общеобразовательная
школа имени Григория Тимофеевича Чумакова»

П Р И К А З
№ 155        от 01.08.2023 г.

с.Черкассы
Саракташского района
Оренбургской области

«Об административном и общественном 
контроле качества пищевой продукции»

В целях усиления контроля организации и качества питания в МОБУ «Черкасская СОШ» в 
2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию общественного контроля  организации качества питания  в

составе:
Зайцева Ирина Леонидовна – зам. директора школы, председатель комиссии;
Имамбаева Галина Григорьевна – член родительского комитета 9а класса;
Кадыралиева Юлия Вильнусовна – председатель родительского комитета школы;
Харченко Татьяна Владимировна - член родительского комитета 4а класса;
Варавина Ольга Андреевна – ответственная за питание.

2. Утвердить  Положение  о  комиссии  общественного  контроля  организации  и
качества питания. (Приложение 1)

3. Варавину Ольгу Андреевну, ответственную по питанию, назначить ответственной
за взаимодействие с комиссией общественного контроля.

4. Варавиной Ольге Андреевне ознакомить членов комиссии с порядком их работы
по утвержденному Положению под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                     Директор школы________И.Н.Лисаченко

С приказом ознакомлены:

Алекбашева О.Б.
Граборева Н.С.
Зайцева И.Л.
Слащинина И.А.
Сейткулова Т.Ю.
Хохлова М.Н.
Новикова Н.И.
Кисекова Г.А.

Бажанова Т.В.
Зайцева Н.А.
Цыцерова Ю.Н.
Середина Т.Е.
Пересыпкина Н.А.
Максимова Н.А.
Лигостаева Н.В.


		2023-10-18T15:43:07+0500
	Лисаченко Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




